
  
LIITE 2 KESTÄVÄN KEHITYKSEN SOPIMUKSEEN  
Kestävän kehityksen sopimuksen perusteet, kylätoiminta   
Kestävän kehityksen sopimusmalli otetaan käyttöön Kuhmon kaupungilla vuodesta 2026 
alkaen. Ensimmäinen sopimuskausi 2026–2028   
  
Sopimukseen kirjataan:    

• Kuvaus sopimuksen kohteena olevasta konkreettisesta toiminnasta, ja 
mahdollisesti vuokratusta toimitilasta   
• Tarkempi toimenpidekuvaus ja aikataulu toteutukselle   
• Kirjaus mitä Kuhmon kaupunkistrategian tavoitteista edistetään   
• Kuvaus kaupungin tuen osuudesta   

Sopimuksessa suositellaan   
• toiminnan ilmoittamista Lähellä.fi –sivuilla  

  
Uuden sopimuskauden neuvottelujen alkaessa yhdistys toimittaa sen hetkisen voimassa 
olevan tilinpäätöksen sekä toiminta- ja taloussuunnitelman   
  
Sopimuksen perusteina voivat olla vuoteen 2025 asti sovelletun järjestelmän mukaiset 
perustoimintatuki, toimitilatuki ja kylätalojen energia-avustus sekä haja-asutusalueen latu- 
ja jäänhoitoavustus. Näiden lisäksi kyläyhdistykset/-toimikunnat ovat voineet hakea myös 
muita liikunta-, kulttuuri- ja nuorisotoiminnan avustuksia.  
Toimitilatukea on maksettu, mikäli tilat ovat käytettävissä kyläläisten kokoontumisiin. 
Toimitila-avustus on jaettu vuosittain kaupungin talousarviossa kylätoimintaan varatusta 
määrärahasta. Avustuksen jaon perusteeksi hakemukset on pisteytetty painottaen mm. 
toimitilasta aiheutuneita kustannuksia, toiminnan suunnitelmallisuutta ja toimintaan 
osallistuvien henkilöiden määrää.  
  
Perustoimintatukea on voinut hakea toiminnassa oleva kyläyhdistys tai kylätoimikunta. 
Tukeen oikeuttavaksi toiminnaksi katsotaan avustuksen jakoajankohtaa edeltävä vuosi, jona 
aikana on pidetty vähintään yksi kyläkokous, kylätoimikunnan/kyläyhdistyksen kokous tai 
muu kylätoimikunnan/kyläyhdistyksen järjestämä tapahtuma. Hakemukset on pisteytetty 
em. tavalla.  
  
Kylätaloille on voitu talousarviossa hyväksytyn määrärahan puitteissa myöntää ylimääräistä 
energia-avustusta. Hakemuksessa on tullut ilmoittaa lokakuun ja maaliskuun välisen ajan 
sähkö- ja muut energiakulut kiinteistöstä. Myönnettävä avustus on suhteutettu 
hakemuksissa ilmoitettujen energiakulujen kokonaismäärään määrärahan puitteissa.  
  
Kestävän kehityksen sopimuksessa sovitaan edellä mainittujen avustusten maksamisesta 
vuosittain ilman erillistä hakemusta. Maksu tapahtuu kaupungin talousarviossa kestävän 
kehityksen sopimuksiin vuosittain varattujen määrärahojen puitteissa. Vuosittain 
maksettava avustusmäärä ja muu mahdollinen avustusmuoto on sovittu kaupungin ja 
yhdistyksen välisissä sopimusneuvotteluissa.   
  
Kestävän kehityksen sopimukseen on mahdollista koota yhdistyksen osalta myös eri 
toimialoilla tapahtuvaa toimintaa (esim. liikunta- ja kulttuuritoiminta).   



 


